
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa budynku i roboty konserwatorskie w budynku byłej „Rządcówki” w zespole folwarcznym w m. Łaką wraz z

pracami konserwatorskimi i restauratorskimi przy zabytkowej bramie wjazdowej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976

1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 177713700

1.4.8.) Numer faksu: 177713719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00417898

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00394958

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

I. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zmawiający wymaga aby Wykonawca posiadał zdolność kredytową lub środki finansowe w kwocie 2 000.000,00 zł (słownie
złotych: trzy miliony złotych 00/100)
II. zdolności technicznej lub zawodowej :

Posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) Doświadczenie: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od
dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
należycie (zakończył) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie (w rozumieniu Ustawy
Prawo Budowlane) budynku zabytkowego, wpisanego rejestru zabytków; wraz z instalacjami i z towarzyszącą infrastrukturą
o wartości robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa i pół milona ,00/100),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417898/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przez roboty budowlane wykonane należy rozumieć:
1) roboty budowlane rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) roboty budowlane zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.

b) Dysponowanie osobami: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami do
realizacji zamówienia posiadającymi uprawnienia budowlane**:

-Kierownik budowy: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń posiadający doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy na budowie
lub przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane) budynku zabytkowego, wpisanego do rejestru zabytków; wraz z
instalacjami i z towarzyszącą infrastrukturą o wartości robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto, oraz która przez co
najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru
lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury. Zgodnie z art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz. 840 tj.)

-kierownik robót sanitarnych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej bez
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 

- kierownik robót elektrycznych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej
bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

I. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zmawiający wymaga aby Wykonawca posiadał zdolność kredytową lub środki finansowe w kwocie 2 000.000,00 zł (słownie
złotych: dwa miliony złotych 00/100)
II. zdolności technicznej lub zawodowej :

Posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) Doświadczenie: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat licząc wstecz od
dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
należycie (zakończył) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie (w rozumieniu Ustawy
Prawo Budowlane) budynku zabytkowego, wpisanego rejestru zabytków; wraz z instalacjami i z towarzyszącą infrastrukturą
o wartości robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa i pół milona ,00/100),

Przez roboty budowlane wykonane należy rozumieć:
1) roboty budowlane rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) roboty budowlane zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w w/w okresie.

b) Dysponowanie osobami: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami do
realizacji zamówienia posiadającymi uprawnienia budowlane**:

-Kierownik budowy: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń posiadający doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy na budowie
lub przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane) budynku zabytkowego, wpisanego do rejestru zabytków; wraz z
instalacjami i z towarzyszącą infrastrukturą o wartości robót nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto, oraz która przez co
najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytku nieruchomym wpisanym do rejestru
lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury. Zgodnie z art. 37 c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz. 840 tj.)

-kierownik robót sanitarnych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej bez
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 

- kierownik robót elektrycznych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej
bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417898/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-07-19 08:00

Po zmianie: 
2024-07-24 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 08:05

Po zmianie: 
2024-07-24 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-17

Po zmianie: 
2024-08-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417898/01 z dnia 2024-07-18

2024-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa budynku i roboty konserwatorskie w budynku byłej „Rządcówki” w zespole folwarcznym w m. Łaką wraz z pracami konserwatorskimi i restauratorskimi przy zabytkowej bramie wjazdowej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 177713700
	1.4.8.) Numer faksu: 177713719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00417898
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00394958
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



